PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2019

A Prefeitura Municipal de Matinhas, sediada na AV GOVERNADOR ANTONIO MARIZ, 49 - CENTRO –

MATINHAS - PB, torna público o ADIAMENTO, da licitação na modalidade Pregão Presencial n°013/2019,

referente a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, que iria realizar no dia 23 de Outubro de 2019 às

14:30 horas.  O MESMO SERÁ ADIADO PARA O DIA 30/10/2019 AS 14:30HS NO MESMO LOCAL.

Matinhas-PB, 22 de Outubro de 2019.

JONATHAN VIEIRA DA SILVA
Pregoeiro Oficial